共青团四川农业大学经济学院委员会
院团字[2017]6 号

2017-2018-1 学期《本科生学生活动资助基金》、《科创基金》、

《素拓基金》第一批立项通知

经个人及团队申请，学院团委审核，以下项目予以立项。

一、学生活动基金

序号 活动名称 负责人 成员 金额

1 学生团体联合会冬日素拓活动 唐琴雅
陈妍池、程卓、

张祖刚 500 元

2 经济学院新生小班辩论赛 李梓岚 肖鸿月、纪秉辰
1500

元

二、科创基金
序

号
项目名称 负责人 成员 金额

备注

1
融资约束下区域创新效

率对农业上市公司研发

效率的影响研究
杨曼路

杨薪游、马昕娅、杨

杰鑫、林诗竹
1500 元

启动经费：500
后补助：1000

2
四川、山东两省新型农

村信用合作组织发展的

比较分析
王爽爽

刘雪林、王石、罗阿

新、左希栋、寇晨

博、Wonder
1000 元

启动经费：500
后补助：500

3
农村普惠金融政策的研

究－基于农业类贷款跟

踪及扩展调研
张力文

代阳、李梓岚、张馨

予、孙雅如、金婕、

吴嘉钰、王童
1000 元

启动经费：500
后补助：500

4
温江区和盛镇“小组微

生”调研
刘浩成

陈学敏、徐雪倩、姜

羽彤、陈泰百、李

雪、张嘉雯、邓逸昕
1500 元

启动经费：500
后补助：1000

三、素拓基金

序号 项目名称 负责人 成员 金额

1
经济学院女子篮

球队
周乐苓

彭鲸地、陈怡佳、何莉、程子淼、

王一丹、付兰青、铁瑜、邓位、陈

驰瓦、唐澜、张珺琢、蒋诗扬、熊

芯、袁宁晨、李小桦、张诗语

1500 元

2
经济学院男子篮

球队
毛俊

曹子昆、曹育华、何远航、王宇

睿、钟泽顺、杨杰鑫、倪赵义
1500 元

3
经济学院男子足

球队
范星

唐加城、杨杰、杜秋实、米旭聪、

雷营、姜思宇、何书涵
1500 元

4
经济学院艺术团

合唱分团
喻曦

郭秋彤、田枫奕、张雪娇、王思

成、李壮、徐雪倩、贾施羏、唐

佳、陈怡佳、朱理明、任莉瑶、赵

雪梅、周洁

1000 元

5
经济学院艺术团

主持团分团
黄雪皓

钱新月、何远航、刘文化、蒋天

悦、郭姗姗、高林峻、张应芬、薛

瑜、赵雪梅、柏慧
1000 元

6
经济学院艺术团

爵士舞分团
刘诗雨

冉明鑫、蔡佳妮、殷长慧、胡嘉

星、肖鸿月、彭颜琳、蒋静
1000 元

7
经济学院艺术团

话剧分团
刘韵雪

王悦、许紫葳、陈学虔、陈崇枝、

侯博文、丘月玲、曹露、邓倩、刘

滕滕、
李浩南、刘浪、芦猛、樊梦婷、李

月、王瑾瑜、辜佳皓、何亮金

1000 元

8
经济学院艺术团

器乐分团
王亚旎

魏喻寒、颜钰、韦珂欣、周昕雨、

徐英哲、郑云佳、马艺洁
1000 元

特此通知。

2017 年 11 月 3 日

主题词：本科生学生活动资助基金  科创基金  素拓基金  立项  通知

    报：校团委  学院分管院领导

    发：各团支部  团学组织各部门

    经济学院团委                            2017 年 11 月 3 日印发

                                             （共印 20 份）